（様式３）

令和    年    月    日

宮崎県立延岡青朋高等学校長 殿

   高等学校

                                                  校 長                       印

生徒の転学について（照会）

 下記のとおり、本校に在籍する生徒より、貴校への転学の願い出がありましたので、関係書類を

添えて照会します。

 当該生徒の転入学について許可いただけますよう、配慮願います。

記

１ 転学を希望する生徒

生 徒 氏 名

生 年 月 日 平成  年  月  日

学 科  科
コース名

（ 類 型 ）

在 籍 期 間   年    月    日 ～     年    月    日

学   年  年

２ 就学支援金に関する事項

休 学 期 間   年    月    日 ～     年    月    日

支 給 停 止 期 間   年    月    日 ～     年    月    日

３ 関係書類 ①転学（籍）理由書

②在学証明書
③単位修得（見込み）証明書
④３カ年教育課程表（Ｃ表）

以 上

受検              ※
番号